
UCHWAŁA NR XXVI/275/2016
RADY MIEJSKIEJ RUMI

z dnia 18 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/65/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie nadania Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rumi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) Rada Miejska Rumi uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/65/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r.  w sprawie nadania Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rumi (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2015 r. poz. 1958) zmienionej 
uchwałą Nr XVI/129/2015 Rady Miejskiej Rumi z dnia 29 października 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2015 
r. poz. 3712)  wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 po ust. 12 dodaje się ust. 12a w brzmieniu:  ,,12a. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 581 z późn. zm.)"

2) w § 5 po ust. 37 dodaje się ust. 38 w brzmieniu: ,,38. Załatwianie spraw i wydawanie decyzji dotyczących 
potwierdzania prawa do świadczeń opieki       zdrowotnej osób, o których mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rumia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący                  
Rady Miejskiej Rumi

Ariel Sinicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w: Dz.U z 2013 r. poz. 885, 938, 
1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513,1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 września 2016 r.

Poz. 3193


		2016-09-23T09:32:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




